１　日　　時

２　場　　所

３　出席委員
大高　勝利 委員 平岡　純 委員 朝日　朝子 委員 村山　哲

増岡　忠 書記 大八木　卓 書記 中野　保 書記 柴崎　まつ子

髙橋　正幸 書記 荒木　正幹 書記 小林　しずく

(1) 議案第９号

(2) 議案第１０号

(3) 議案第１１号

(4) 議案第１２号

(5) 議案第１３号

(6) 議案第１４号

(7) 議案第１５号

(8) 議案第１６号

(9) 議案第１７号

(10) 議案第１８号

(11) 議案第１９号

(12) 議案第２０号

議案第１４号

令和５年３月３０日（木）　午後１時３０分～午後２時３０分

　選挙管理委員会室

委員長

事務局長
（書記長）

投票所の決定について議案第１３号

ポスター掲示場の設置場所の決定について

投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

開票管理者及びその職務代理者の選任について

書記

議案第９号

議案第１０号

議案第１１号

議案第１２号

令和５年第１回　千葉市花見川区選挙管理委員会臨時会会議録

４　出席書記

投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

選挙人名簿からの抹消者について

在外選挙人名簿抹消者について

ポスター掲示場の設置場所の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

不在者投票を行う場所等について

投票所の投票立会人の選任について

期日前投票所の決定について

期日前投票所の投票立会人の選任について

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

開票の場所及び日時の決定について

投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について

５　議　　題

議案第１５号 期日前投票所の開く時刻の繰り下げについて

議案第１６号

議案第１７号

議案第１８号

議案第１９号

議案第２０号

議案第２１号

議案第２２号

議案第２３号

議案第２４号

議案第２５号

議案第２６号

開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

千葉市花見川区選挙管理委員会委員長の執務場所について

６　議事の概要

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

開票管理者及びその職務代理者の選任について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

投票所の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

期日前投票所の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

期日前投票所の開く時刻の繰り下げについて

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

開票の場所及び日時の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

千葉市花見川区選挙管理委員会委員長の執務場所について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

不在者投票を行う場所等について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

(13) 議案第２１号

(14) 議案第２２号

(15) 議案第２３号

(16) 議案第２４号

(17) 議案第２５号

(18) 議案第２６号

(19) 前回会議録

(20) その他

６　議事の概要 投票所の投票立会人の選任について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

期日前投票所の投票立会人の選任について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

選挙人名簿登録者について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

選挙人名簿抹消者について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

選挙人名簿からの抹消者について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

在外選挙人名簿抹消者について

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

内容の審査

このことについて、全員異議がなかったので、原案どおり承認された。

次回会議の開催は、令和５年４月９日（日）午前１０時００分と決定した。

７　会議経過
　　　特に質疑応答はなかった